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Coca-Cola, Coca-Cola zero

Ice Tea

Schweppes

Limonade

Orangina

• SODA •

€5

Badoit 33 cl

Badoit, Ferrarelle, Chateldon 75 cl

Evian 75 cl

• EAUX •

€7

€9

€9

Expresso

Double expresso, Cappuccino,
Café au lait

Thé Kusmi Tea

Chocolat au Lait

• BOISSONS CHAUDES •

€4

€7

€6

€6

€5

€5

€5

€5

Jus de Fruit Granini 25 cl

Nos Softs
• JUS DE FRUITS •

€5

Heineken

Affligem blanche

• NOS BIÈRES PRESSIONS •

€11€6

€11€6

Leffe Blonde, Leffe Brune
Belgique

Desperados
France

Lagunitas IPA
Etats-Unis

Mort Subite Kriek
France

La Bière
des îles d’Or
France

€7

€7

€7

€8

€7
La Blonde

€7
La Blanche

€8
L’Ambré

25cl 50cl

Poire Williams

Nos Alcools
• EAUX DE VIE •

€12

Delamain Pale and Dry XO

• COGNAC •

€18

Nos Bières

Gin Fizz
Gin, jus de citron, eau gazeuse, sucre

Mojito
Rhum, menthe fraiche, citron vert,
sucre de canne, eau gazeuse

Piña colada
Rhum, jus d’ananas, crème de coco

Margarita
Tequila, Cointreau, jus de citron vert

Porn Star
Liqueur de passion, vodka, jus de citron vert,
sirop de vanille, shot de champagne

Caipirinha
Cachaça, citron vert, sucre de canne

Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, citron vert, jus d’airelle

Moscow Mule
Vodka, citron vert, Ginger Ale

€15

€15

€15

€15

Bellini
Coulis de pêche, champagne

Rossini
Coulis de fraise, champagne

• COCKTAILS AU CHAMPAGNE •

€17

€17

€15

€15

€15

€15

Madagascar Sour
Gin, liqueur St Germain
jus de citron sirop de vanille

Le Tiki
Rhum infusé à la cannelle, jus de fruit
de la passion, jus d’ananas, purée de mangue

Teki’La
Tequila, framboises fraiches, mures fraiches,
jus d’ananas, jus de Cranberry, miel

Best-Seller
Whisky, jus de citron, sucre blanc,
purée de fruits au choix

Moscow Berry
Vodka, jus d’ananas, jus de Cranberry,
framboises fraiches

La Farandole
Rhum blanc, liqueur de coco, purée passion,
ananas, sirop de vanille, citron vert

• COCKTAILS SIGNATURE •

€15

€15

€15

€15

€15

€17

Royal Forest
Champagne rosé, framboises fraiches,
crème de framboises, liquer St Germain

€19

Nos Cocktails

Ardoise Fromage pour 2

Ardoise Charcuterie pour 2

Ardoise Mixte pour 2

• NOS ARDOISE •

€21

€21

€25

Lune de Coco

Rouge Mirage

Virgin Piña Colada

Virgin Mojito

• COCKTAILS SANS ALCOOL •

€13

€13

€13

€13

€7Café Glacé / Frappé

• NOS APÉRITIFS •

Martini Rosso, Bianco, Rosato,
Campari, Aperol, Pastis 51,
Ricard, Porto

Kir Royal

Aperol Spritz Champagne

Hugo Spritz

Kir Vin Blanc

6€

• COUPE DE VIN PÉTILLANT •

Brédif Brut 9€

9€
20€

16€

15€

• COUPE DE CHAMPAGNE • 

12cl

12cl

Brédif Brut

 • VIN PÉTILLANT •

32€
75cl

• NOS VINS AU VERRE •

Côte de Provence Blanc/
Rouge/Rosé

Bandol Blanc/Rouge/Rosé 

Muscat

9€

9€

12cl

8€

Bollinger Brut

Bollinger Rosé

Bollinger PN 17 Brut

• CHAMPAGNE •

110€

130€

185€

Georges Vesselle Brut
Non Millesime Grand Cru 15€

Georges Vesselle Brut
Rosé Grand Cru 18€

75cl

Veuve Pelletier Brut

Bollinger Brut

14€

Bollinger Rosé

17€

19€

Bollinger La Grande
Année 2005 Rosé 280€

Georges Vesselle Brut
Non Millesime Grand Cru 87€
Georges Vesselle Brut
Rosé Grand Cru 97€

Georges Vesselle Extra Brut
Blanc de Blancs Grand Cru 125€

Bollinger La Grande
Année 2012 Rosé 270€


